PORTARIA Nº 482/2023
     de 26 de outubro de 2023

Nomeia membros do Conselho de Orientação e Avaliação - COA.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei
Complementar nº 195/20222, de 08 de julho de 2022 e a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomeiar membros do Conselho de Orientação e Avaliação -
COA, o qual terá a seguinte composição:

I - Representantes do Executivo Municipal
a) Titulares: Marcelo Biazutti, Jaqueline Seidler
b) Suplentes: Thomaz Dias da Rocha , Samantha C. Rovani

II - Representantes da Sociedade Civil
a) Titular: Rosemeri Santi
b) Suplente: Fernando de Rossi

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 27 dias de outubro de 2023.

  Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento